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Wyrównane arkusze grafenu nadzieją dla
chipów 3D

Naukowcy z Uniwersytetu Manchester wykorzystali nową metodę obrazowania, mającą na
celu wizualizację pojedyńczych arkuszy grafenu w warstwowo izolowanym stosie arkuszy.
Badanie wykazało, iż każda poszczególna warstwa grafenu, w niniejszej strukturze stosu,
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jest idealnie wyrównana. Nawet gdy składa się ona z 10 warstw, grafen nie poddaje się
zniekształceniom.

Wynik ten pokazuje, iż warstwowe nakładanie na siebie arkuszy grafenu wcale nie pogarsza ich
właściwości, dając przez to możliwość tworzenia wielce udoskonalonych, pod względem szybkości
przetwarzania lub magazynowania pamięci, trójwymiarowych chipów (w porównaniu do uprzednich
ich dwuwymiarowych odpowiedników).

Technika obrazowania wykorzystała zogniskowaną wiązkę jonów w celu nakierowania jonów galu na
stos. Jony zostały wprowadzone do materiału, zaś po usunięciu części, została ona zobrazowana na
poziomie atomowym za pomocą mikroskopu elektronowego.

Źródło: www.nanonet.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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